
Middle so 10.5.2014 12:30
Výsledky Strana 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

to tČí Jméno N Oddíl Čas

HD21  (13) 5,0 km 16 K

1 6 David Hepner SHK TJ Slavia Hradec Kr 25:48
2 9 Václav Komanec SHK TJ Slavia Hradec Kr 26:08
3 10 Michal Jedlička SHK TJ Slavia Hradec Kr 26:29
4 11 Lukáš Svoboda SHK TJ Slavia Hradec Kr 27:24
5 3 Zuzana Jedličková SHK TJ Slavia Hradec Kr 32:26
6 1 Pavla Myslivcová SHK TJ Slavia Hradec Kr 38:00
7 2 Eliška Fundová SHK TJ Slavia Hradec Kr 40:45
8 5 Daniela Širůčková SHK TJ Slavia Hradec Kr 48:48
9 13 Mirek Širůček SHK TJ Slavia Hradec Kr 53:04

10 12 Jiří Čečka SHK TJ Slavia Hradec Kr 58:07
11 7 Vojtěch Fejlek SHK TJ Slavia Hradec Kr 1:02:37

14 Dáša Hepnerová SHK TJ Slavia Hradec Kr Disk
4 Alice Fejlková SHK TJ Slavia Hradec Kr Disk



Middle so 10.5.2014 12:30
Výsledky s mezičasy Strana 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

to tČí Jméno Čas

HD21  (13) 5,0 km 16 K
1(101) 2(102) 3(103) 4(104) 5(105) 6(106) 7(107) 8(108) 9(109) 10(110) 11(111) 12(112) 13(113) 14(114)

15(115) 16(116) C

1 6 David Hepner 25:48 1:38 2:49 4:22 5:51 6:57 7:51 10:16 12:15 14:09 15:23 16:23 18:37 20:41 21:46
SHK TJ Slavia Hrad 1:38 1:11 1:33 1:29 1:06 0:54 2:25 1:59 1:54 1:14 1:00 2:14 2:04 1:05

23:15 24:50 25:48
1:29 1:35 0:58

2 9 Václav Komanec 26:08 1:33 2:46 4:16 5:16 6:16 7:31 9:55 12:30 14:13 15:23 16:35 19:06 20:49 21:42
SHK TJ Slavia Hrad 1:33 1:13 1:30 1:00 1:00 1:15 2:24 2:35 1:43 1:10 1:12 2:31 1:43 0:53

23:07 25:07 26:08
1:25 2:00 1:01

3 10 Michal Jedlička 26:29 1:37 2:44 4:20 5:34 6:36 7:32 10:01 11:14 15:15 16:41 17:35 19:36 21:35 22:28
SHK TJ Slavia Hrad 1:37 1:07 1:36 1:14 1:02 0:56 2:29 1:13 4:01 1:26 0:54 2:01 1:59 0:53

24:14 25:35 26:29
1:46 1:21 0:54

4 11 Lukáš Svoboda 27:24 1:43 3:37 5:10 6:20 7:27 8:30 10:57 12:49 15:15 16:51 17:47 20:05 22:23 23:25
SHK TJ Slavia Hrad 1:43 1:54 1:33 1:10 1:07 1:03 2:27 1:52 2:26 1:36 0:56 2:18 2:18 1:02

24:53 26:31 27:24
1:28 1:38 0:53

5 3 Zuzana Jedličková 32:26 2:07 3:55 5:50 7:17 9:45 11:05 14:09 16:37 18:37 20:10 21:27 24:09 26:37 27:52
SHK TJ Slavia Hrad 2:07 1:48 1:55 1:27 2:28 1:20 3:04 2:28 2:00 1:33 1:17 2:42 2:28 1:15

29:35 31:18 32:26
1:43 1:43 1:08

6 1 Pavla Myslivcová 38:00 2:03 3:39 5:40 7:02 8:21 9:50 13:11 15:34 19:17 21:07 22:41 29:11 31:25 32:56
SHK TJ Slavia Hrad 2:03 1:36 2:01 1:22 1:19 1:29 3:21 2:23 3:43 1:50 1:34 6:30 2:14 1:31

34:55 36:39 38:00
1:59 1:44 1:21

7 2 Eliška Fundová 40:45 2:18 4:17 6:54 8:27 9:52 11:52 15:26 17:46 21:12 23:18 24:46 31:09 33:31 35:13
SHK TJ Slavia Hrad 2:18 1:59 2:37 1:33 1:25 2:00 3:34 2:20 3:26 2:06 1:28 6:23 2:22 1:42

37:19 39:31 40:45
2:06 2:12 1:14

8 5 Daniela Širůčková 48:48 3:01 5:37 8:42 11:03 13:15 15:17 19:30 21:43 24:45 26:56 31:43 36:56 41:06 43:16
SHK TJ Slavia Hrad 3:01 2:36 3:05 2:21 2:12 2:02 4:13 2:13 3:02 2:11 4:47 5:13 4:10 2:10

45:14 47:32 48:48
1:58 2:18 1:16

9 13 Mirek Širůček 53:04 3:16 5:43 8:53 12:32 14:29 16:31 20:41 24:54 27:17 29:08 30:36 33:43 37:01 41:29
SHK TJ Slavia Hrad 3:16 2:27 3:10 3:39 1:57 2:02 4:10 4:13 2:23 1:51 1:28 3:07 3:18 4:28

48:39 51:22 53:04
7:10 2:43 1:42

10 12 Jiří Čečka 58:07 2:18 3:51 6:24 8:41 10:07 12:12 15:02 19:04 22:40 25:05 26:59 37:29 41:28 48:35
SHK TJ Slavia Hrad 2:18 1:33 2:33 2:17 1:26 2:05 2:50 4:02 3:36 2:25 1:54 10:30 3:59 7:07

51:50 56:57 58:07
3:15 5:07 1:10

11 7 Vojtěch Fejlek 1:02:37 4:00 6:32 10:14 14:13 16:28 19:56 24:37 27:11 35:14 38:20 40:24 45:27 50:36 55:06
SHK TJ Slavia Hrad 4:00 2:32 3:42 3:59 2:15 3:28 4:41 2:34 8:03 3:06 2:04 5:03 5:09 4:30

57:58 1:01:01 1:02:37
2:52 3:03 1:36

14 Dáša Hepnerová Disk 3:35 12:54 17:54 ----- 26:57 31:32 ----- ----- ----- ----- ----- 38:51 ----- 49:34
SHK TJ Slavia Hrad 3:35 9:19 5:00 9:03 4:35 7:19 10:43

54:36 58:08 1:00:29
5:02 3:32 2:21

4 Alice Fejlková Disk 3:50 6:37 10:39 16:27 ----- 22:21 28:31 30:56 34:23 36:58 39:29 46:24 52:06 58:50
SHK TJ Slavia Hrad 3:50 2:47 4:02 5:48 5:54 6:10 2:25 3:27 2:35 2:31 6:55 5:42 6:44

1:01:48 1:04:32 1:06:40



Middle so 10.5.2014 12:30
Výsledky s mezičasy Strana 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

to tČí Jméno Čas

HD21  (13) 5,0 km 16 K (pokrač.)

1(101) 2(102) 3(103) 4(104) 5(105) 6(106) 7(107) 8(108) 9(109) 10(110) 11(111) 12(112) 13(113) 14(114)
15(115) 16(116) C

2:58 2:44 2:08


